

BO.Bz.0022.1.2018

**PROTOKÓŁ NR 161/2018**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 4 stycznia 2018 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie powołania jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych – zajęcie stanowiska.
  - 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.
  - 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku.
  - 5.4. Wniosek Kujawskiego Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego – zajęcie stanowiska.
  - 5.5. Projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych – zajęcie stanowiska.
  - 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte” – zajęcie stanowiska.
  - 5.7. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo” – zajęcie stanowiska.
  - 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania:
    - zadanie 1 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”,

**PROTOKÓŁ NR 161/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO**

- zadanie 2 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego”,

ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego i powołania komisji przetargowej, projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami oraz wzory umów – zajęcie stanowiska.

5.9. Projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1.**

**Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

#### **Ad 2.**

**Pan Dariusz Wochna** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. W posiedzeniu nie uczestniczy pan Piotr Marciniak Sekretarz Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 3.**

**Pan Dariusz Wochna** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 160/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 grudnia 2017r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 160/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 grudnia 2017r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 160/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 grudnia 2017r.*

**Ad 4.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Kto jest za?

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** –przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie powołania jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie powołania jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych.

Informuję, że w wyznaczonym terminie, na ogłoszony przez Zarząd Powiatu konkurs szopek bożonarodzeniowych, wpłynęło 27 zgłoszeń, w tym: 7 od parafii oraz 20 od mieszkańców powiatu. W związku z tym, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu zwraca się o powołanie jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs w obu kategoriach.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję, powołać jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych w składzie: Wojciech Marjański Wicestarosta Aleksandrowski – przewodniczący jury konkursowego, Paulina Smykowska Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – członek jury konkursowego, Marcin Strych Podinspektor Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – członek jury konkursowego. Na nagrody zabezpieczona została w budżecie powiatu kwota 3.000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, powołał jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych w składzie: Wojciech Marjański Wicestarosta Aleksandrowski – przewodniczący jury konkursowego, Paulina Smykowska Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – członek jury konkursowego, Marcin Strych Podinspektor Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – członek jury konkursowego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 stycznia 2018 r. znak: Pe.0533.1.2018 w sprawie powołania jury konkursowego w celu oceny prac zgłoszonych na konkurs szopek bożonarodzeniowych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.2. Aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedkłada aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku dotyczący zmiany kwoty finansowania z 38.387 zł, stanowiącej koszt kształcenia 109 uczniów na 28.728 zł, stanowiącej koszt kształcenia 82 uczniów. Pozostałe punkty porozumienia pozostają bez zmian.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku dotyczący zmiany kwoty finansowania z 38.387 zł na 28.728 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku dotyczący zmiany kwoty finansowania z 38.387 zł na 28.728 zł.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: PS.4353.25.2017 wraz z aneksem do porozumienia zawartego z Gminą Miasto Włocławek dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego kształcenia zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert na finansowe wsparcie projektów realizowanych w ramach programu „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi” na 2018 rok. W dniu 16 stycznia 2018 roku upływa termin składania ofert. Oferta przygotowana przez powiat na realizację programu pn. „JESTEŚMY - III” określa całkowitą wartość zadania w wysokości 90.000 zł, z czego własnych środków finansowych na realizację zadania należy zabezpieczyć 18.000 zł. Program ten jest kontynuacją programu realizowanego przez Powiat Aleksandrowski przy wsparciu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w latach 2014 – 2017. Program obejmuje osoby dorosłe oraz dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami intelektualnymi z następujących jednostek: Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku, Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi?

**Pani Dorota Sobierajska** – w budżecie powiatu na 2018 rok na to zadanie mamy zabezpieczone środki finansowe w wysokości 15.000 zł. W związku z tym, należy wystąpić do Rady Powiatu o ich zwiększenie do kwoty 18.000 zł.

**Pan Dariusz Wochna** – proponuję, zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** - proponuję wystąpić do Rady Powiatu o zwiększenie w budżecie powiatu na 2018 rok własnych środków finansowych na realizację zadania do kwoty 18.000 zł.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Rady Powiatu o zwiększenie w budżecie powiatu na 2018 rok własnych środków finansowych na realizację zadania do kwoty 18.000 zł.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: PS.0420.1.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w 2018 roku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Wniosek Kujawskiego Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Kujawskiego Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego.

Kujawskie Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim zwróciło się o wyrażenie zgody na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego. Działka ta stanowi drogę publiczną, ulicę miejską zarządzaną przez Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. Działka ta powstała w wyniku podziału w roku 1996 z przeznaczeniem na ulicę miejską. Do dnia dzisiejszego Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego nie uregulował stanu prawnego przedmiotowej działki. Obecnie w rejestrze ewidencji gruntów i budynków jako właściciel figuruje Powiat Aleksandrowski. W celu przeprowadzenia inwestycji wymagana jest zgoda właściciela.

Czy są pytania, uwagi?

**Pan Wojciech Marjański** – uważam, że należy zobowiązać inwestora do przywrócenia terenu do stanu pierwotnego poprzez utwardzenie nawierzchni, po wykonaniu inwestycji.

**Pan Dariusz Wochna** – wnioskodawca informuje, że po wykonaniu inwestycji teren zostanie przywrócony do stanu pierwotnego.

**Pan Wojciech Marjański** – tak, ale proponuję, że zobowiązać inwestora do przywrócenia terenu do stanu pierwotnego poprzez utwardzenie nawierzchni. Były prowadzone rozmowy z władzami miasta, żeby uregulowano stan prawny tej drogi, ale bezskuteczne. My ze swej strony utwardziliśmy nawierzchnię poprzez położenie frezowin.

**Pan Dariusz Wochna** – proponuję, wyrazić zgodę na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiącej drogę publiczną (ulicę miejską) i dysponowanie gruntem na cele budowlane, z jednoczesnym zobowiązaniem inwestora do: uzyskania przedmiotowych uzgodnień od Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, który zarządza drogą i przywrócenia terenu do stanu pierwotnego poprzez utwardzenie nawierzchni, po wykonaniu inwestycji.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, na wniosek Kujawskiego Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiącej drogę publiczną (ulicę miejską) i dysponowanie gruntem na cele budowlane, z jednoczesnym zobowiązaniem inwestora do: uzyskania przedmiotowych uzgodnień od Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, który zarządza drogą i przywrócenia terenu do stanu pierwotnego poprzez utwardzenie nawierzchni, po wykonaniu inwestycji.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 2 stycznia 2018 r. znak: GN.Gg.7535.1.2018 wraz z wnioskiem Kujawskiego Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2017r. o wyrażenie zgody na ułożenia kabla energetycznego na działce nr 14/1 mapa 18 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych.

W związku z planowanym rozpoczęciem inwestycji drogowych przyjętych do budżetu na rok 2018, Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu przedkłada projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych. Projekt zakłada, że gminy w ramach realizacji zadania zobowiązują się do udzielenia z budżetu gminy w roku 2018 pomocy finansowej

powiatowi w formie dotacji celowej w przeznaczeniu na wsparcie zadania w wysokości 31% wartości zadania. Faktyczna wartość dotacji zostanie określona po rozstrzygnięciu przetargowym. W przypadku, gdy wartość zadania, w wyniku rozstrzygnięcia przetargowego, będzie wyższa od kwoty przyjętej do ustalenia dotacji określonej w ust. 1 Gmina zobowiązuje się uzupełnić brakującą kwotę do wysokości 31% faktycznej wartości zadania w formie aneksu. Zgodnie z sugestią pani Skarbnik, środki finansowe, zostaną przekazane przez gminy na rachunek bankowy powiatu w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy z wykonawcą. W latach poprzednich był zapis, że środki finansowe przekazane zostaną powiatowi w terminie 14 dni od dnia otrzymania kserokopii protokołu odbioru końcowego robót. Po naszej stronie jest zobowiązanie do prowadzenie ogółu czynności związanych z wykonaniem zadania, w tym: wyłonienia wykonawcy, monitorowania robót i rozliczenia całości robót oraz sporządzenia sprawozdania końcowego, co w imieniu powiatu wykonywać będzie Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zaakceptować projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych i przesłać do gmin celem podpisania. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych i postanowił przesłać do gmin celem podpisania.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: RI.031.5.2017/2018 wraz z projektem porozumienia z gminami w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania dot. realizacji inwestycji drogowych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte” – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte”.

Proponowany tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 60%, termin wykonania zamówienia 10%, okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane – 30%. Wartość zamówienia brutto: 941.044,73 zł. W budżecie na to zadanie mamy zabezpieczoną kwotę 888.044,73 zł.



Zgodnie z uzgodnieniami dokonanymi z Wójtem Gminy Koneck, Gmina wykona dokumentację. Wystąpiliśmy do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie w wysokości 50% wartości zadania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej. Przyznano nam dofinansowanie w niepełnej wysokości. Po przetargach przeprowadzanych przez jednostki samorządu terytorialnego, do końca marca, wolne środki zostaną przeznaczone na uzupełnienie dofinansowania do pełnej wysokości.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: Rz.272.5.1.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 stycznia 2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.7. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo” – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.7. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo”.

Proponowany tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 60%, termin wykonania zamówienia 10%, okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane – 30%. Wartość zamówienia brutto: 3.556.290,46 zł. W budżecie na to zadanie mamy zabezpieczoną kwotę 3.352.689,00 zł.

Zgodnie z uzgodnieniami dokonanymi z Wójtem Gminy Aleksandrów Kujawski, Gmina prześle powiatowi dotację celową na wsparcie realizacji inwestycji w wysokości 31% wartości zadania.

Wystąpiliśmy do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie w wysokości 50% wartości zadania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej.

Przyznano nam dofinansowanie w pełnej wysokości.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: Rz.272.5.2.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 stycznia 2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2528 C Żyroślawice - Przybranowo”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania:**

- **zadanie 1 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”,**
  - **zadanie 2 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego”,**
- ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego i powołania komisji przetargowej, projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami oraz wzory umów – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania”. Chodzi o: zadania 1 - Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II)

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”, który obejmuje zestawy komputerowe 25 szt., zestaw interaktywny 2 szt. i aparat telefoniczny z faksem 1 szt.; zadanie 2 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego”, który obejmuje laptop 13 szt., serwer z monitorem 1 szt., urządzenie wielofunkcyjne 1 szt., urządzenie sieciowe 1 szt., pakiet programów komputerowych, zasilacz awaryjny 1 szt., system nagłaśniania 1 szt., projektor ultra krótkoogniskowy z uchwytem 1 szt., elektryczny ekran projekcyjny 1 szt., prezenter bezprzewodowy 1 szt.

Proponowany tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: w przypadku zadania 1: całkowita cena oferty brutto – 60%, okres gwarancji na zestawy komputerowe – 10%, parametry techniczne – zwiększenie wydajności procesora dla zestawów komputerowych – 30%; zadanie 2: całkowita cena oferty brutto – 60%, okres gwarancji na laptopy – 10%, parametry techniczne w tym zwiększenie wydajności procesora dla laptopów – 30%. Termin wykonania do 5 lutego 2018 r. Wartość zamówienia brutto wynosi 177.010,73 zł, w tym: dla zadanie 1 – 97.321,98 zł, dla zadania 2 – 79.688,75 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania: 1 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”, 2 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego”. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania:*

- zadanie 1 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”,*
- zadanie 2 – Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim w ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** - proponuję, podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, powołania komisji przetargowej na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania” oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. Proponuję, powołać komisję przetargową w składzie: Mirosława Ziemecka – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Marek Linowski – członek komisji.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, powołania komisji przetargowej na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania” oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Mirosława Ziemecka – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Marek Linowski – członek komisji.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** - proponuję, zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami oraz wzory umów.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami oraz wzory umów.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – zamówienie nie obejmuje mobilnych wózków komputerowych. Jest to dobra rzecz. Jeden wózek może pomieścić 20 laptopów. Jest to w szkołach przydatne urządzenie, ponieważ można przewozić laptopy pomiędzy salami.

**Pan Wojciech Marjański** – zakres zamówienia był uzgadniany z dyrektorami szkół.

Pismo Naczelnika Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 stycznia 2018 r. znak: Rz.272.1.1.2018 wraz z wnioskiem o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na dwa zadania” oraz ustaloną wartością zamówienia, projektem uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego i powołania komisji przetargowej, projektem specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami oraz wzorem umów, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.9. Projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

W dniu 28 grudnia 2017 r. Zarząd Powiatu powołał zespół ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” i wyznaczył na koordynatora z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim – pana Andrzeja Nowickiego Dyrektora ZS Nr 1, na koordynatora z ramienia Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – panią Jolantę Lewandowską Wicedyrektora ZS Nr 2. W związku z tym, na dzisiejsze posiedzenie Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu przedłożyła projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego projektu umowy zlecenia? Nie widzę. Proponuję, zatwierdzić projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził projekt umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 2 stycznia 2018 r. znak: RI.042.34.2017/2018 wraz z projektem umowy zlecenia dla koordynatorów projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja,

Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, wyznaczonych z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 6. Sprawy różne.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do spraw różnych.

Informuję, że Przewodnicząca Rady Powiatu planuje zwołanie sesji Rady Powiatu na dzień 26 stycznia 2018 roku.

**Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pan Dariusz Wochna** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:39.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....